
str. 1 
 

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 37/2021 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie procedury zapewnienia bezpieczeństwa w związku z wystąpieniem, zapo-

bieganiem i ograniczeniem rozpowszechniania się COVID–19 wśród uczestników oraz 

pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia                              

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin                 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie, ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 

374z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06 maja 2021 r.                                        

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                               

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) oraz rekomendacji 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotyczących działalności placówek pobytu 

dziennego zarządzam co następuje: 

§ 1 

W placówkach Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie wprowadza się do stosowania 

procedurę zapewnienia bezpieczeństwa w związku z wystąpieniem, zapobieganiem  

i ograniczeniem rozpowszechniania się COVID–19 wśród uczestników oraz pracowników 

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie, w brzmieniu stanowiącym załącznik                            

do zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję koordynatorów i kierowników działów oraz ośrodków funkcjonujących 

 w strukturze Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie do  zapoznania, za pisemnym 

potwierdzeniem, wszystkich pracowników z treścią niniejszego zarządzenia oraz 

umieszczenia go w ośrodkach w miejscach dostępnych dla pracowników                                

i uczestników. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 54/2020 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia                 

w Lublinie z dnia 07 października 2020 r. 



str. 2 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcom Dyrektora, zgodnie z zakresem 

sprawowanego nadzoru. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

 

         Dyrektor 

                  Anna Walczak 

 


